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Minister Rodziny i Polityki Społecznej Marlena Malag,
Pani Marlena Maląg
Minister Rodziny i Polityki Społecznej
dw: Pan Paweł Wdówik, Pełnomocnik Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych 
Szanowna Pani Minister!
Zbliża się termin Państwa spotkania ze środowiskiem Osób z Niepełnosprawnościami (OzN), 
reprezentantkami Protestu OzN i ich osób opiekuńczych. Chcemy wyrazić gorące poparcie dla niesionych 
przez nie postulatów umożliwienia pracy dla osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne i pobierania 
świadczenia wraz z wcześniej wypracowanymi świadczeniami.
Zapowiedziała Pani Minister, że konkretne rozwiązania w tych sprawach powinny zostać przedstawione 
w marcu. Pełnomocnik Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych Paweł Wdówik potwierdził w styczniu, że 
“projekt ustawy o dorabianiu do świadczenia pielęgnacyjnego powstanie w ciągu najbliższych tygodni” . 
Czekamy także na ustawowe zapewnienie Asystenta Osobistego Osoby z Niepełnosprawnością 
(AOOzN). Oraz bardzo proszę o zrewolucjonizowanie systemu orzekania o niepełnosprawności wraz z 
przyznawaniem punktów chorym dzieciom, młodzieży i dorosłym. Niestety uzależnieni lub udający 
pacjentów chorych psychicznie są bardziej wspierani przez nasz system niż niepełnosprawne dzieci. 
Mamy dość obietnic. Oczekujemy w trakcie najbliższego spotkania przedstawienia i skonsultowania, a 
później sprawnego wdrożenia konkretnych i pilnych rozwiązań! Wraz z ponad 67 tysiącami osób, które 
już poparły petycję opiekunów i opiekunek osób z niepełnosprawnościami apelujemy do rządu o pilne 
zniesienie zakazu pracy dla osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne: https://akcja.link/2119.
Osoby z niepełnosprawnościami oraz ich opiekunki i opiekunowie walczą o swoje prawa od lat! 
Apelujemy o działanie ponad podziałami!
Sama jestem mamą dwójki dzieci w spektrum autyzmu, z ADHD i zaburzeniami SI. Podpisuję się pod 
powyższym całym sercem.
Z poważaniem,
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